令和３年１月２２日

第３年次生保護者 様

鳥取県立米子東高等学校長

令和２年度卒業証書授与式について（御案内）

大寒の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御理解

と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、第３年次生は、あと一ヶ月で卒業の佳日を迎えることとなりました。心からお祝い申し上げます。

ついては、令和２年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますので、御出席くださいますよう御案内申し上

げます。

 なお、今年度の卒業証書授与式は、新型コロナウイルス感染症対策のため、会場及び期日を変更しております

ので、御了承ください。

記

１ 日 時   令和３年３月２日（火） 午後１時３０分 開式

２ 式 場   米子コンベンションセンター 多目的ホール

３ 卒業証書授与式への御出席について

  本年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、式に御出席いただく際には、（１）（２）について御協

力をお願いします。

（１） 事前に別紙「令和２年度卒業証書授与式出席希望届出書」に必要事項を記入していただき、令和３年１

月２９日（金）までに生徒を通じて各クラス担任に提出してください。

（２） 卒業証書授与式当日、出席される方全員分の「健康チェックシート」を受付で提出してください。「健

康チェックシート」が不足する場合は、出席希望者数分のコピーをしてください。記入もれが無いように

御注意ください。

４ その他

（１） 卒業証書授与式当日は自宅での検温とマスクの着用をお願いします。受付の際は再度の検温に御協力

ください。検温後入場許可証を受け取り、御入場ください。結果次第では、入場を御遠慮いただくことも

あります。

（２） 当日は多目的ホール入口付近にて、午後０時３０分から受付を行います。午後１時２０分までに入場

をお願いします。駐車場は米子コンベンションセンター正面の立体駐車場及び近隣の有料駐車場を御利

用ください。いずれもスペースに限りがありますので、できるだけ乗り合わせて来ていただくか、公共

交通機関を御利用ください。式中の座席は使用可能とされている場所に御着席ください。

（３） 次のことを御確認ください。

３月１日（月）表彰式・ＬＨＲ   午後２時から（午後１時から登校可）

３月２日（火）卒業証書授与式当日 午後０時５０分 米子コンベンションセンター 多目的ホール内

                   各クラス席にて点呼

  ・卒業証書授与式に、卒業生が受験等の理由により出席できない場合は、担任に御連絡ください。

連絡先 米子東高等学校 電話 ０８５９－２２－２１７８